
UCHWAŁA NR LX/326/2014
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gorzowskiego, Uchwała Nr 247/2014 z dnia 29 kwietnia 2014 r. Zarządu 
Powiatu Gorzowskiego w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu działek do kategorii dróg gminnych, uchwala się 
co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie gminy Witnica, określone
w załączniku nr 1 do uchwały, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

 Przewodnicząca Rady

mgr Krystyna Sikorska

Id: 800D4A6A-DDCB-46DF-853A-F5E8105D8640. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/326/2014

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 26 czerwca 2014 r.

JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 080107_5 WITNICA – OBSZAR WIEJSKI

 Określenie położenia drogi gminnej

 Lp.
 Obręb ewidencyjny

 Numery działek 
ewidencyjnych 

tworzących drogę
 Nazwa drogi

 1  7 Białcz  10/8  Dodatkowy odcinek istniejącej drogi gminnej nr 
006724F - ul. Różana

 2  7 Białcz  368/19  Dodatkowy odcinek istniejącej drogi gminnej nr 
006768F

 3  8 Nowiny Wielkie  201/3  Dodatkowy odcinek istniejącej drogi gminnej nr 
006706F – ul. Kolejowa

 4  12 Kamień Mały  366  Droga bez nazwy

 

 Przewodnicząca Rady

mgr Krystyna Sikorska

Id: 800D4A6A-DDCB-46DF-853A-F5E8105D8640. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U.

z 2013 r., poz. 260 ze zm.) zaliczenie działek drogowych do kategorii publicznych dróg gminnychnastępuje w

drodze uchwały rady gminy. Zgodnie z zapisami ww. ustawy, Burmistrz wystąpił wcześniej do Zarządu

Powiatu Gorzowskiego o zaopiniowanie proponowanego zestawienia działek drogowych do kategorii

publicznych dróg gminnych. W dniu 2 maja br. otrzymano pozytywną opinię, zawartą w uchwale Zarządu

Powiatu Gorzowskiego z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu działek drogowych

do kategorii publicznych dróg gminnychna terenie gminyWitnica.

Id: 800D4A6A-DDCB-46DF-853A-F5E8105D8640. Podpisany Strona 1




